

Data e hora da consulta: 15/08/2025 16:57  
Usuário: \*\*\*.009.471-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2025	NE	496

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168105	1000000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
14/08/2025	Ordinário	CD-9270/2025	-	6.186,74

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
09.358.717/0001-84	MVS CARTUCHOS LTDA	03058-060
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ALVARO RAMOS 235 SALA 53 BELENZINHO	SP	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

#### Descrição

CD-9270/2025: CMLOG - SUPRIMENTO INFORMATICA (ID PAC 11024) Despesa relativa a aquisicao de suprimentos de informatica para atendimento da demanda reprimida e reposicao do estoque, com garantia de 12 meses.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	15/08/2025 14:43:55	Alteração

Data e hora da consulta: 15/08/2025 16:57  
 Usuário: \*\*\*.009.471-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.186,74

**Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA Samsung SL-C3010ND, page pack CIANO, (5.000 PAGINAS), codigo CLT-C503L. Demais condicoes e especificacoes conforme adjudicacao, homologacao, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA: SAMSUNG.	619,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	1,00000	619,7000	619,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA Samsung SL-C3010ND, page pack PRETO, (8.000 PAGINAS), codigo CLT-K503L. Demais condicoes e especificacoes conforme adjudicacao, homologacao, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA: SAMSUNG.	2.478,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	4,00000	619,7000	2.478,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA Samsung SL-C3010ND, page pack AMARELO, (5.000 PAGINAS), codigo CLT-Y503L. Demais condicoes e especificacoes conforme adjudicacao, homologacao, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA: SAMSUNG.	1.848,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	3,00000	616,2800	1.848,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA Samsung SL-C3010ND, page pack MAGENTA, (5.000 PAGINAS), codigo CLT-M503L. Demais condicoes e especificacoes conforme adjudicacao, homologacao, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA: SAMSUNG.	1.239,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	2,00000	619,7000	1.239,40

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 CARLOS EDUARDO TIUSSO  
 \*\*\*.876.948-\*\*  
 15/08/2025 14:43:55

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/08/2025 14:43:55	Alteração

Data e hora da consulta: 15/08/2025 16:57

Usuário: \*\*\*.009.471-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**  
ALECIO JOSE RIFFEL  
\*\*\*.502.639-\*\*  
14/08/2025 18:26:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/08/2025 14:43:55	Alteração